О внесении изменения в постановление акимата Северо-Казахстанской области
от 13 марта 2020 года № 57 "Об утверждении норматива субсидий на единицу
закупаемой сельскохозяйственной продукции для производства продуктов ее
глубокой переработки"

Утративший силу
Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 27 июля 2021 года №
148. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 3 августа
2021 года № 23840. Утратило силу постановлением акимата
Северо-Казахстанской области от 13 июня 2024 года № 167
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Северо-Казахстанской
области от 13.06.2024  (вводится в действие со дня его первого № 167
официального опубликования).
      Акимат Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Северо-Казахстанской области от 13 постановление
марта 2020 года № 57 "Об утверждении норматива субсидий на единицу
закупаемой сельскохозяйственной продукции для производства продуктов ее
глубокой переработки" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 6094) следующее изменение:
       к указанному постановлению изложить в новой редакции приложение
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление сельского
хозяйства и земельных отношений акимата Северо-Казахстанской области" в
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Северо-Казахстанской области после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Северо-Казахстанской области по курируемым вопросам.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Аким Северо-Казахстанской области К. Аксакалов

 Приложение
 к постановлению акимата
 Северо-Казахстанской области
 от 27 июля 2021 года

 № 148
 Приложение
 к постановлению акимата
 Северо-Казахстанской области
 от "13" марта 2020 года
 № 57

Норматив субсидий на единицу закупаемой сельскохозяйственной продукции для
производства продуктов ее глубокой переработки

Н а и м е н о в а н и е
сельскохозяйственной продукции

Наименование продуктов
глубокой переработки

Нормативы субсидий в пересчете
на сырье, тенге/килограмм

Молоко сырое Сливочное масло 39,3

Молоко сырое Сыр твердый 14,0

Молоко сырое
Сухое молоко
(цельное, обезжиренное)

11,2

Пшеница Клейковина пшеничная сухая (
пшеничный глютен)

8,97

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан